

## Tredje kvartalet 2016

- Periodens omsättning uppgick till 23 010 T€ (23 464 T€)
- Periodens rörelseresultat uppgick till 309 T€ (488 T€)
- Periodens resultat uppgick till 183 T€ (336T€)
- Resultat per aktie 0,012 €
- Eget kapital per aktie 0,494 €

---

## Januari-september 2016

- Periodens omsättning uppgick till 71 480 T€ (71 456 T€)
- Periodens rörelseresultat uppgick till 1 674 T€ (1 692 T€)
- Periodens resultat uppgick till 1 218 T€ (1 199 T€)
- Resultat per aktie 0,082 €
- Eget kapital per aktie 0,494 €

---

## VD Hans Aholas kommentarer

Ahola Transport koncernens omsättning var under tredje kvartalet på samma nivå som under jämförelseperioden ifjol. Rörelseresultatet var lägre jämfört med förra året på grund av två orsaker: lägre exportmängder i juli och kostnaderna för lanseringen av det förnyade brandet.

Jag är förhållandevis nöjd med lönsamhetsutvecklingen trots den utmanande sommarperioden. Godsmängderna har minskat något inom Baltikumområdet jämfört med förra året, men tack vare ett bra kundarbete har vi ändå lyckats hålla de totala godsvolymererna på förra årets nivå.

Under hösten har vi startat ett strategiskt utvecklingsprogram med målsättningen att förbättra verksamhetsförutsättningarna och åstadkomma en klar resultatförbättring. Vi fortsätter målmedvetet att förverkliga utvecklingsarbetet, att utnyttja digitaliseringens möjligheter och att slutföra arbetet med brandlanseringen.

## Utsikter på kort sikt

Vi har under hösten kunnat notera en viss tillväxt i efterfrågan på transporter inom våra befintliga marknadsområden. Detta stöds av den positiva utvecklingen i industrins produktionskapacitet och förväntan angående den framtida produktionsutvecklingen. Som helhet bedömer vi att efterfrågan på transportmarknaden är på väg mot en svag tillväxt.

Transportmarknadens utveckling och vårt aktiva kundarbete inom Ahola Transport koncernen utgör en god grund för att för helåret hålla omsättningen på samma nivå som ifjol. Det strategiska utvecklingsprogrammets åtgärder kräver satsningar ännu under inkommande år. Programmets målsättning är att förbättra grundförutsättningarna i ledarskapet, i högre grad utnyttja digitaliseringens möjligheter och att förbättra kvalitet samt kundfokus i verksamheten. Dessa åtgärder stöder samtidigt en positiv utveckling av verksamhetsvolymererna och resultatutvecklingen under de kommande åren.

## Förväntningar för året 2016

Ahola Transport-koncernens omsättning bedöms under hela året 2016 vara på samma nivå som ifjol och i resultatet förväntas en liten förbättring.

I Karleby den 15.11.2016

### Mer information:

Hans Ahola  
CEO  
Tel. +358 (0) 44 4494 000

Godkänd rådgivare:

Privanet Securities Oy,

Karri Salmi, tel. +358 (0) 50 675 40 ja Kimmo Lönnmark, tel. +358 (0) 50 675 41

## Likviditet och finansiering

Koncernens banktillgodohavanden uppgår per 30.9.2016 till 3 626 T€ (2 917 T€). Koncernens räntebärande skulder uppgår till 6 326 T€ (6 290 T€).

## Investeringar

Koncernens i balansen upptagna investeringar under kvartalet uppgår till 631 T€, av investeringarna avser 423 T€ investeringar i materiella tillgångar, 23 T€ investeringar i immateriella tillgångar och 185 T€ i affärsvärde.

## Avskrivningar

Koncernens avskrivningar under kvartalet uppgår till 267 T€ (260 T€). Avskrivningar på immateriella tillgångar uppgår till 90 T€ (87 T€), avskrivningar på goodwill uppgår till 74 T€ (46 T€) och avskrivningar på materiella tillgångar uppgår till 103 T€ (127 T€).

## Eget kapital och aktier

Per 30.9.2016 uppgår Ahola Transport koncernens eget kapital till 7 331 T€ (6 657 T€). Aktiekapitalet uppgår till 1 363 T€ (1 363 T€). Det fria egna kapitalet i koncernen uppgår till 5 963 T€ (5 289 T€).

Aktiekapitalet är per 30.9.2016 fördelat på 14 825 969 aktier, varav A-aktiernas andel är 14 571 339 stycken och B-aktiernas andel är 254 630 stycken.

## Anställda

Per den 30.9.2016 hade koncernen 221 anställda.

## Ägarstruktur

### Insynspersoners innehav:

Namn	Befattning	Aktieslag	Antal
Hans Ahola	Verkställande direktör	A-aktie	0 *
Martti Vähäkangas	Styrelseordförande	B-aktie/ A-aktie	10 000/6952
Anette Björkman	Styrelsemedlem		0
Nils Ahola	Styrelsemedlem	A-aktie	0 *
Lars Ahola	Styrelsemedlem	A-aktie	0 *
Ida Saavalainen	Styrelsemedlem	B-aktie	12 000
Rickard Snellman	Business Controller	B-aktie	17 200
Stefan Kapténs	CFO	B-aktie	2 000

Ahola Group innehar 89,85 % av aktierna i Oyj Ahola Transport Abp.

\*)Hans, Nils, Lars och Rolf Ahola, äger samtliga aktier i Oy Ahola Group Ab.

## Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i euro enligt finska redovisningsstandarder, samma standarder och principer enligt vilka företagets normala årsredovisningar upprättas.

Denna rapport har inte varit föremål för någon överskådlig granskning av företagets revisor.

## Kommande rapporteringstillfällen

Oyj Ahola Transport Abp ger ut ekonomisk information enligt följande:

Bokslutskommuniké	2016	15 februari 2017
Årsredovisning	2016	24 mars 2017
Kvartalsrapport	Q1/2017	15 maj 2017

## Resultaträkning

### Koncernen

(T€)

	1.7.2016	1.7.2015	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	30.9.2016	30.9.2015	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Omsättning</b>	<b>23 010</b>	<b>23 464</b>	<b>71 480</b>	<b>71 456</b>	<b>93 820</b>
Övriga rörelseintäkter	252	150	582	519	764
Material och tjänster	-19 280	-19 968	-59 003	-59 179	-77 496
Personalkostnader	-1 972	-1 632	-6 262	-5 927	-8 200
Avskrivningar och nedskrivningar	-267	-260	-743	-808	-1 116
Övriga rörelsekostnader	-1 434	-1 266	-4 380	-4 369	-6 158
<b>Rörelseresultat</b>	<b>309</b>	<b>488</b>	<b>1 674</b>	<b>1 692</b>	<b>1 614</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>-75</b>	<b>-96</b>	<b>-225</b>	<b>-262</b>	<b>-317</b>
<b>Resultat före extraordinära poster</b>	<b>234</b>	<b>392</b>	<b>1 449</b>	<b>1 430</b>	<b>1 297</b>
Koncernbidrag	0	0	0	0	0
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatter</b>	<b>234</b>	<b>392</b>	<b>1 449</b>	<b>1 430</b>	<b>1 297</b>
Direkta skatter	-51	-56	-231	-231	-250
<b>Räkenskapsperiodens resultat</b>	<b>183</b>	<b>336</b>	<b>1 218</b>	<b>1 199</b>	<b>1 047</b>

## Balansräkning Koncernen (T€)

BALANSRÄKNING,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Aktiva</b>			
<b>Bestående aktiva</b>			
Goodwill	758	788	741
Övriga immateriella tillgångar	596	713	682
Materiella tillgångar	2 441	2 756	2 754
Placeringar	111	9	11
<b>Bestående aktiva totalt</b>	<b>3 906</b>	<b>4 266</b>	<b>4 188</b>
<b>Rörliga aktiva</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varor för vidareförsäljning	465	218	195
<b>Omsättningstillgångar totalt</b>	<b>465</b>	<b>218</b>	<b>195</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	13 989	14 304	11 890
Lånefordringar	22	178	22
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader	2 500	3 624	2 893
<b>Kortfristiga fordringar totalt</b>	<b>16 511</b>	<b>18 106</b>	<b>14 805</b>
<b>Kassa och Bank</b>			
Banktillgodohavanden	3 626	2 917	3 171
<b>Kassa och Bank totalt</b>	<b>3 626</b>	<b>2 917</b>	<b>3 171</b>
<b>Rörliga aktiva totalt</b>	<b>20 602</b>	<b>21 241</b>	<b>18 171</b>
<b>Aktiva totalt</b>	<b>24 508</b>	<b>25 507</b>	<b>22 359</b>

## Balansräkning

### Koncernen

(€)

BALANSRÄKNING,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Passiva</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 363	1 363	1 363
Överkursfond	5	5	5
Fond för fritt inbetalt eget kapital	7 128	7 364	7 363
Vinst från tidigare räkenskapsperioder	-2 383	-3 274	-3 430
Räkenskapsperiodens resultat	1 218	1 199	1 047
<b>Eget kapital totalt</b>	<b>7 331</b>	<b>6 657</b>	<b>6 348</b>
<b>Främmande kapital</b>			
<b>Långfristigt främmande kapital</b>			
Skulder till kreditinstitut	6 140	6 167	6 254
Skulder övriga	213	0	167
<b>Långfristiga skulder totalt</b>	<b>6 353</b>	<b>6 167</b>	<b>6 421</b>
<b>Kortfristigt främmande kapital</b>			
Skulder till kreditinstitut	186	123	441
Leverantörsskulder	7 183	8 575	6 401
Övriga skulder och upplupna kostnader	3 455	3 985	2 748
<b>Kortfristigt främmande kapital totalt</b>	<b>10 824</b>	<b>12 683</b>	<b>9 590</b>
<b>Främmande kapital totalt</b>	<b>17 177</b>	<b>18 850</b>	<b>16 011</b>
<b>Passiva totalt</b>	<b>24 508</b>	<b>25 507</b>	<b>22 359</b>

## Finansieringsanalys

### Koncernen

(T€)

	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	-	-	-
Finansieringsanalys	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Verksamhetens kassaflöde :</b>			
Vinst (förlust) före extraordinära poster	1 449	1 431	1 297
Korrigeringar			
Planenliga avskrivningar	743	808	1 116
Övriga korrigeringar	-65	10	0
Finansiella intäkter och kostnader	225	262	317
<b>Kassaflöde före förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>2 352</b>	<b>2 511</b>	<b>2 730</b>
Förändringar i rörelsekapitalet			
Förändringar i kortfristiga fordringar	-1 706	-3 208	150
Förändringar i omsättningstillgångar	-270	-93	-70
Förändringar i räntefria kortfristiga skulder	1 488	2 060	-1 437
<b>Förändringar i rörelsekapitalet</b>	<b>-488</b>	<b>-1 241</b>	<b>-1 357</b>
<b>Kassaflöde före finanseringsposter och skatter</b>	<b>1 864</b>	<b>1 270</b>	<b>1 373</b>
Räntor och andra finansiella kostnader	-275	-341	-334
Erhållna räntor från verksamheten	50	79	17
Erhållna dividender	0	0	0
Skatter	-185	-232	-193
<b>Kassaflöde från verksamheten (A)</b>	<b>1 454</b>	<b>776</b>	<b>863</b>
<b>Investeringarnas kassaflöde :</b>			
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-900	-519	-648
Försäljningsintäkter från materiella och immateriella tillgångar	605	416	307
Förvävade aktier och placeringar	-100	0	0
<b>Investeringarnas kassaflöde (B)</b>	<b>-395</b>	<b>-103</b>	<b>-341</b>
<b>Finansieringens kassaflöde :</b>			
Vederlag från Emission	0	1 417	1 417
Förändring av kortfristiga lån	-255	-379	-61
Förändring av långfristiga lån	-114	-1 163	-1 076
Erhållna och erlagda koncernbidrag	0	0	0
Utbetalda dividender och vinstutdelning	-235	-31	-31
<b>Finansieringens kassaflöde (C)</b>	<b>-604</b>	<b>-156</b>	<b>249</b>
<b>Förändringar i kassaflöden (A+B+C)</b>	<b>455</b>	<b>517</b>	<b>771</b>
Kassamedel i räkenskapsperiodens början	3 171	2 400	2 400
Kassamedel vid räkenskapsperiodens slut	3 626	2 917	3 171
<b>Förändringar i kassamedel</b>	<b>455</b>	<b>517</b>	<b>771</b>



## Nyckeltal Koncernen

	1.7.2016 - 30.9.2016	1.7.2015 - 30.9.2015	1.1.2015 - 31.12.2015
<b>Lönsamhet</b>			
Förändring i omsättning	-1,93 %	6,76 %	-
Rörelseresultat %	1,34 %	2,08 %	1,72 %
Periodens Resultat %	0,80 %	1,43 %	1,12 %
<b>Kapitalstruktur</b>			
Eget kapital (T€)	7 331	6 657	6 348
Balansomslutning (T€)	24 508	25 507	22 359
Räntebärande skulder (T€)	6 326	6 290	6 695
Soliditet	29,91 %	26,10 %	28,39 %
Skuldsättningsgrad	86,29 %	94,49 %	105,47 %
Likvida medel (T€)	3 626	2 917	3 171
<b>Investeringar</b>			
Investeringar materiella, immateriella tillgångar och Goodwill (T€)	631	48	643
Investeringar i aktier och andelar	100	0	0
<b>Personal</b>			
Anställda	221	191	188
<b>Aktier</b>			
Antal utestående aktier	A-aktier	14 571 339	14 571 339
	B-aktier	254 630	254 630
	Totalt	14 825 969	14 825 969
Resultat per aktie €	0,012	0,023	0,071
Eget kapital per aktie €	0,494	0,449	0,428

## Resultaträkning

### Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)

(T€)

	1.7.2016	1.7.2015	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	30.9.2016	30.9.2015	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Omsättning</b>	<b>21 344</b>	<b>22 201</b>	<b>66 638</b>	<b>67 073</b>	<b>88 640</b>
Övriga rörelseintäkter	82	42	206	208	338
Material och tjänster	-18 736	-19 892	-58 065	-59 027	-77 992
Personalkostnader	-1 123	-898	-3 622	-3 362	-4 718
Avskrivningar och nedskrivningar	-62	-24	-117	-71	-129
Övriga rörelsekostnader	-1 445	-1 336	-4 306	-4 113	-5 551
<b>Rörelseresultat</b>	<b>60</b>	<b>93</b>	<b>734</b>	<b>708</b>	<b>588</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>-58</b>	<b>-65</b>	<b>-182</b>	<b>-175</b>	<b>-200</b>
<b>Resultat före extraordinära poster</b>	<b>2</b>	<b>28</b>	<b>552</b>	<b>533</b>	<b>388</b>
Koncernbidrag	0	0	0	0	396
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatter</b>	<b>2</b>	<b>28</b>	<b>552</b>	<b>533</b>	<b>784</b>
Direkta skatter	0	-5	-57	-107	-142
<b>Räkenskapsperiodens resultat</b>	<b>2</b>	<b>23</b>	<b>495</b>	<b>426</b>	<b>642</b>

## Balansräkning

### Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)

(T€)

BALANSRÄKNING,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Aktiva</b>			
<b>Bestående aktiva</b>			
Goodwill	157		
Övriga immateriella tillgångar	8	16	14
Materiella tillgångar	479	374	486
Placeringar	2 801	1 952	2 045
<b>Bestående aktiva totalt</b>	<b>3 445</b>	<b>2 342</b>	<b>2 545</b>
<b>Rörliga aktiva</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varor för vidareförsäljning	465	217	195
<b>Omsättningstillgångar totalt</b>	<b>465</b>	<b>217</b>	<b>195</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	12 923	13 406	11 067
Lånefordringar	936	2 126	2 103
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader	1 694	2 619	2 199
<b>Kortfristiga fordringar totalt</b>	<b>15 553</b>	<b>18 151</b>	<b>15 369</b>
Banktillgodohavanden	1 423	1 300	1 456
<b>Kassa och Bank totalt</b>	<b>1 423</b>	<b>1 300</b>	<b>1 456</b>
<b>Rörliga aktiva totalt</b>	<b>17 441</b>	<b>19 668</b>	<b>17 020</b>
<b>Aktiva totalt</b>	<b>20 886</b>	<b>22 010</b>	<b>19 565</b>

## Balansräkning

### Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)

(€)

BALANSRÄKNING,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Passiva</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 363	1 363	1 363
Fond för fritt inbetalt eget kapital	7 128	7 364	7 363
Vinst från tidigare räkenskapsperioder	-2 793	-3 434	-3 434
Räkenskapsperiodens resultat	495	426	642
<b>Eget kapital totalt</b>	<b>6 193</b>	<b>5 719</b>	<b>5 934</b>
<b>Främmande kapital</b>			
<b>Långfristigt främmande kapital</b>			
Skulder till kreditinstitut	5 060	4 820	5 195
<b>Långfristiga skulder totalt</b>	<b>5 060</b>	<b>4 820</b>	<b>5 195</b>
<b>Kortfristigt främmande kapital</b>			
Skulder till kreditinstitut	34	34	135
Leverantörsskulder	7 210	8 638	6 469
Övriga skulder och upplupna kostnader	2 389	2 799	1 832
<b>Kortfristigt främmande kapital totalt</b>	<b>9 633</b>	<b>11 471</b>	<b>8 436</b>
<b>Främmande kapital totalt</b>	<b>14 693</b>	<b>16 291</b>	<b>13 631</b>
<b>Passiva totalt</b>	<b>20 886</b>	<b>22 010</b>	<b>19 565</b>

## Definition av Nyckeltalen

### Lönsamhet

Förändring i omsättning (%)  
Rörelseresultat (%)  
Årets resultat (%)

Förändringen i omsättningen i % jämfört med året innan  
Rörelseresultatet som procent av omsättningen  
Årets resultat som procent av omsättningen

### Kapitalstruktur

Eget kapital (T€)  
Balansomslutning (T€)  
Räntebärande skulder (T€)  
Soliditet  
Skuldsättningsgrad  
Likvida medel (T€)

Eget kapital vid periodens utgång  
Balansomslutning vid periodens utgång  
Räntebärande skulder vid periodens utgång  
Andelen eget kapital i förhållande till balansomslutningen  
Räntebärande kapital i förhållande till eget kapital  
Banktillgodohavanden vid periodens slut

### Aktier

Antal utestående aktier  
Resultat per aktie  
Eget kapital per aktie

Antal utestående aktier vid periodens utgång  
Periodens resultat dividerat med antalet utestående aktier  
Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier